RESOLUÇÃO Nº 24/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
19/07/2000, tendo em vista o constante no processo nº 23078.008711/99-92, nos
termos do Parecer nº 25/2000 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

negar provimento ao recurso interposto por CARLOS AUGUSTO VIDOR contra a
decisão da Câmara de Graduação, mantendo o indeferimento ao pedido de
equivalência das disciplinas BIO06628 – Parasitologia Veterinária e BIO07769 –
Genética Veterinária.

Porto Alegre,  19 de julho de 2000.

( o original encontra-se assinado)

NILTON RODRIGUES PAIM,
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.